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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 188/16-20
НЕДЕЛА
2 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.64 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 1.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТОТ НА АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.12.2018
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